
石経協発第 ３０ 号 

令和４年６月２０日 

会 員 各 位 

 

一般社団法人石川県経営者協会  

会 長  髙 松 喜与志 

 

第４１１回会員懇談会の開催について(ご案内) 

 

拝啓 青葉の候ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、このたび第４１１回会員懇談会を下記により開催し、当面の諸問題に

ついて懇談するとともに、「すぐやることでチャンスをつかむ新しい企業経

営」と題して、ｉｕ情報経営イノベーション専門職大学教授 久米信行氏を講師

に招き、講演いただくことにしております。 

ご多用中のことと存じますが、万障繰り合わせの上、ご出席賜りますようお

願い申し上げます。 

なお、会員懇談会および講演会はオンライン(Zoom)でもご参加いただけます。 

敬具 
 

                記 

日 時  令和４年７月２１日(木)１２時～１４時３０分 

会 場  金沢東急ホテル ５階「ボールルーム」 

 次 第  １．会長挨拶 

        （昼食・休憩） 

      ２．報告 

         (1)労働経済情勢報告 

         (2)その他 

３．講演(13:00～14:30) 

「すぐやることでチャンスをつかむ新しい企業経営」 

 ～ オンリーワンを目指そう ～ 

講師 ｉｕ情報経営イノベーション専門職大学教授 

久米繊維工業㈱取締役相談役 

久 米 信 行 氏 

以上 

 

○昼食の準備の都合がありますので、出欠のご連絡は返信用ＦＡＸ用紙に 

より７月７日(木)までにご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

○参加申込人数によっては、感染拡大防止対策を講じながら、２人掛け等で 

着席いただく場合がありますので、予めご了承ください。 

 ○オンラインでもご参加いただけますが、金沢近郊の方はなるべく会場でご 

参加いただきますようお願い申し上げます。 


